PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2013 г.
01-1835-а
от __________________________ № _________
	Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Тихвинского района и урегулированию конфликта интересов

	21,1000 ДО

(с изменениями от 10 декабря 2013 года № 01-3557-а)
В соответствии с требованиями Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»; Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года №821 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»; решением совета депутатов Тихвинского района от 27 марта 2013 года №01-399 «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Тихвинского района и урегулированию конфликта интересов», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Тихвинского района и урегулированию конфликта интересов (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 16 марта 2011 года №01-445-а «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Тихвинского района».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по общим вопросам Т.А.Ким.
Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 03 июля 2013 г. №01-1835-а
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих органов местного самоуправления
Тихвинского района и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии:

	Ким Татьяна Анатольевна

	· заместитель главы администрации Тихвинского района по общим вопросам

	Заместитель председателя:

	Бурушкова Людмила Юрьевна
	· заведующий отделом муниципальной службы и кадров администрации Тихвинского района

	Секретарь комиссии:

	Савицкая Светлана Викторовна
	· главный специалист отдела муниципальной службы и кадров администрации Тихвинского района

	Члены комиссии:

	Большакова Ольга Николаевна

	· председатель комитета социальной защиты населения администрации Тихвинского района

	Ефимов Валерий Анатольевич

	· председатель комитета по образованию администрации Тихвинского района

	Максимов Владимир Васильевич
	· заведующий юридическим отделом администрации Тихвинского района

	Пацук Владимир Николаевич
	· депутат совета депутатов Тихвинского района (по согласованию)

	Поликутина Наталья Владиславовна

	· декан факультета экономики и инвестиций Ленинградского государственного университета имени А.С.Пушкина Бокситогорского института (филиала) (по согласованию)

	Суворова Светлана Александровна
	· председатель комитета финансов администрации Тихвинского района

	Якушева Наталья Евгеньевна
	· председатель совета ветеранов органов местного самоуправления Тихвинского района (по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2013 г.
01-3557-а

от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 03 июля 2013 года №01-1835-а «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Тихвинского района и урегулированию конфликта интересов»

	21, 0300 ДО

В связи с изменениями функциональных обязанностей заместителей главы администрации Тихвинского района:
1. Внести в постановление администрации Тихвинского района от 03 июля 2013 года №01-1835-а «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Тихвинского района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. утвердить приложение к постановлению «Состав комиссии по соблюдению требовании к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Тихвинского района и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции (приложение);

1.2. изложить пункт 3 постановления в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по межмуниципальному сотрудничеству и АПК А.В.Кириллова».
И.о.главы администрации                                                               А.М.Тимков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 10 декабря 2013 г. № 01-3557-а

(приложение)

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований

 к служебному поведению муниципальных служащих

органов местного самоуправления Тихвинского района

и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии

	Кириллов Александр Владимирович

	· заместитель главы администрации Тихвинского района по межмуниципальному сотрудничеству и АПК

	Заместитель председателя

	Бурушкова Людмила Юрьевна

	· заведующий отделом муниципальной службы и кадров администрации Тихвинского района

	Секретарь комиссии

	Савицкая Светлана Викторовна

	· главный специалист отдела муниципальной службы и кадров администрации Тихвинского района

	Члены комиссии

	Большакова Ольга Николаевна

	· председатель комитета социальной защиты населения администрации Тихвинского района

	Ефимов Валерий Анатольевич
	· председатель комитета по образованию администрации Тихвинского района

	Максимов Владимир Васильевич

	· заведующий юридическим отделом администрации Тихвинского района

	Суворова Светлана Александровна
	· председатель комитета финансов администрации Тихвинского района

	Пацук Владимир Николаевич

	· депутат совета депутатов Тихвинского района (по согласованию)

	Поликутина Наталья Владиславовна

	· декан факультета экономики и инвестиций Ленинградского государственного университета имени А.С.Пушкина Бокситогорского института (филиала) (по согласованию)

	Якушева Наталья Евгеньевна

	· председатель совета ветеранов органов местного самоуправления Тихвинского района (по согласованию)

____________